

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00042/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.375.274/0001-16 - G P COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 227,9200	R\$ 2.279,2000

Marca: SÓ AÇO

Fabricante: SÓ AÇO

Modelo / Versão: SÓ AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA COMPUTADOR Descrição: Estrutura em MDF de 15mm. Acabamento em pintura ultravioleta Tampa ergonômico. Medidas aproximadas largura 72cm profundidade 52cm, altura 79cm, espessura do tampo em 25mm, Cor: Branco/bege

Total do Fornecedor: R\$ 2.279,2000

06.304.884/0001-54 - JS IND E COM DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 CADEIRA DE RODAS	UNIDADE	8	R\$ 2.544,0000	R\$ 20.352,0000

Marca: Ortomix

Fabricante: Ortopedia Brasil Ltda.

Modelo / Versão: Super

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS OBESO, Construída em aço carbono; Estrutura dobrável em X; Pintura eletrostática epóxi; Estofamento em courvin; Rodas traseiras 24", injetadas em nylon com pneus maciços; Rodas dianteiras de 6", maciças; Freios bilaterais reguláveis; Apoios de pernas articuláveis e eleváveis; Apoios de braço removíveis; Capacidade para até 200 Kg; Largura do assento aproximadamente: 60 cm, Profundidade aproximadamente: 50 cm, Altura aproximada do encosto: 50cm, Peso total aproximado da cadeira: 22Kg.

Total do Fornecedor: R\$ 20.352,0000

11.235.712/0001-06 - LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 CADEIRA DE RODAS	UNIDADE	6	R\$ 910,0000	R\$ 5.460,0000

Marca: CDS

Fabricante: CDS

Modelo / Versão: CADEIRA DE RODAS ADULTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS ADULTO Descrição: Construída em aço carbono; Estrutura dobrável em X; Pintura eletrostática epóxi; Estofamento em courvin; Rodas traseiras 24", injetadas em nylon com pneus maciços; Rodas dianteiras de 6", maciças; Freios bilaterais reguláveis; Apoios de pernas articuláveis e eleváveis; Apoios de braço removíveis; Capacidade para 90 Kg; Largura do assento: 45cm.

6 MESA GINECOLÓGICA	UNIDADE	25	R\$ 593,8700	R\$ 14.846,7500
---------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: NEW MOVEIS

Fabricante: NEW MOVEIS

Modelo / Versão: MESA GINECOLÓGICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA GINECOLÓGICA Descrição: Armação tubular em pintura epóxi, leito fixo estofado em courvin, encosto e poio de pés com altura regulável e assento fixo, acompanha par de porta-coxas também estofado. Dimensões Aproximadas: 1820mmx515mmx890 (CxLxA) Dimensões Aproximadas do leito: 1820mmx515mm (CxL) Peso aproximado:30 Kg Peso Suportado:120 Kg

8 POLTRONA RECLINÁVEL	UNIDADE	2	R\$ 785,3300	R\$ 1.570,6600
-----------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: NEW MOVEIS

Fabricante: NEW MOVEIS

Modelo / Versão: POLTRONA HOSPITALAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA HOSPITALAR Descrição: Poltrona hospitalar, revestimento courvin, tipo reclinável através de alavanca, para acompanhante e paciente, estrutura tubular em aço carbono, estrutura inferior em tubo 31,75x1,5mm e superior em tubo 25x25x1,2mm, assento encosto, braços e descanso para os pés anatômicos estofados em espuma, revestidos em courvin, com descanso para os pés, articulado, totalmente reciclável permitindo várias posições através de pistão a gás, pés com ponteiros, capacidade de 120kg, acionamento dos movimentos descanso para os pés e encosto independentes, dimensões: 1,60 x 0,55 x 0,45m. Medidas aproximadas

Total do Fornecedor: R\$ 21.877,4100

11.463.373/0001-15 - BRITO E FEITOSA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CADEIRA DE RODAS	UNIDADE	9	R\$ 766,0000	R\$ 6.894,0000

Marca: Jaguaribe

Fabricante: Jaguaribe

Modelo / Versão: Jaguaribe

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Construída em aço carbono com assento/encosto em nylon almofadado, dobrável, freios bilaterais, aro impulsor bilateral, apoio para braços removíveis, apoio para pés com elevação de panturrilha e regulagem de altura, rodas dianteira aro 06" com pneus maciços e rodas traseiras aro 20" em alumínio pneus infláveis. Aro Impulsor bilateral. Capacidade máxima de peso: 70 Kg Dimensões aproximadas: Largura do assento: 36cm Profundidade do Assento:40cm Altura do encosto: 36cm Peso total da cadeira: 12 Kg

5	ESCADA HOSPITALAR	UNIDADE	58	R\$ 201,0000	R\$ 11.658,0000
Marca: BF Moveis Fabricante: BF Moveis Modelo / Versão: BFM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Em inox com piso MDF antiderrapante e friso de alumínio em toda a volta. Estrutura em tubo 3/4"x1,20 mm, piso em MDF 15mm e pés com ponteiros. Dimensões: 0,40x0,40x0,40m; Altura do 1º piso: 0,18m / 2º piso: 0,38m					
14	CARRO TRANSPORTE MATERIAIS	UNIDADE	3	R\$ 634,9000	R\$ 1.904,7000

Marca: Bralimpia
Fabricante: Bralimpia
Modelo / Versão: Bralimpia
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Em polipropileno e estrutura tubular em alumínio para transportes de utensílios e produtos químicos diversos. Medidas aproximadas: 114x48x96cm incluso sacolas e baldes

Total do Fornecedor: R\$ 20.456,7000

20.889.946/0001-68 - IDEAL COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	MESA MICROCOMPUTADOR	IMPRESSORA UNIDADE	12	R\$ 162,9300	R\$ 1.955,1600

Marca: BA INDUSTRIA
Fabricante: BA INDUSTRIA
Modelo / Versão: MESA PARA IMPRESSORA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa para impressora sem gavetas em MDF, medidas aproximadas: 50x50x74cm, Cor: cinza

Total do Fornecedor: R\$ 1.955,1600

20.991.432/0001-19 - L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	CONJUNTO CADEIRAS ESPERA	CONJUNTO	375	R\$ 196,8700	R\$ 73.826,2500

Marca: lc
Fabricante: lc
Modelo / Versão: lc
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONGARINA 3 LUGARES Descrição: Na cor preta, com assento e encosto em polipropileno, sem braço, estrutura em aço, capacidade aproximada suportada: 90kg por lugar, medidas aproximadas: A – 1,00cm / L – 1,80cm / P – 0,60cm

11	CONJUNTO CADEIRAS ESPERA	CONJUNTO	125	R\$ 196,8700	R\$ 24.608,7500
----	--------------------------	----------	-----	--------------	-----------------

Marca: lc
Fabricante: lc
Modelo / Versão: lc
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONGARINA 3 LUGARES Descrição: Na cor preta, com assento e encosto em polipropileno, sem braço, estrutura em aço, capacidade aproximada suportada: 90kg por lugar, medidas aproximadas: A – 1,00cm / L – 1,80cm / P – 0,60cm

Total do Fornecedor: R\$ 98.435,0000

23.953.890/0001-51 - FENIX COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	LIXEIRA	UNIDADE	47	R\$ 118,6800	R\$ 5.577,9600

Marca: BRINOX
Fabricante: BRINOX
Modelo / Versão: BRINOX
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 20 L, TIPO COM TAMPA, DIÂMETRO 25CM, ALTURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PEDAL, ESPESSURA 8 MM, FORMATO CILINDRICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL BORDA AÇO INOXIDÁVEL, PESO 1,7 KG, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

Total do Fornecedor: R\$ 5.577,9600

27.210.775/0001-48 - TIAGO MOUALLEM RENNO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	ESTANTE METÁLICA	UNIDADE	18	R\$ 230,0000	R\$ 4.140,0000

Marca: w3mi
Fabricante: minas office
Modelo / Versão: minas office
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 2,00 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA

Total do Fornecedor: R\$ 4.140,0000

Valor Global da Ata: R\$ 175.073,4300



[Voltar](#)